

1.0 oz Oatmeal Raisin Traditional Cookie Dough - 384 ct

Manufacturer's  
Product Code  
**04037**

**Nutrition Facts**

Serving Size: (1oz)  
Serving Per Container:

|                               |                    |                              |
|-------------------------------|--------------------|------------------------------|
| <b>Calories</b>               | 120 kcal           |                              |
| Calories from Fat             | 50 kcal            |                              |
|                               | <b>Per Serving</b> | <b>% Daily Value*</b>        |
| <b>Total Fat</b>              | 6 g                | <b>9%</b>                    |
| Saturated Fat                 | 3 g                | <b>15%</b>                   |
| Trans Fat                     | 0 g                |                              |
| <b>Cholesterol</b>            | 10 mg              | <b>3%</b>                    |
| <b>Sodium</b>                 | 100 mg             | <b>4%</b>                    |
| <b>Total Carbohydrate</b>     | 16 g               | <b>5%</b>                    |
| Dietary Fiber                 | 1 g                | <b>4%</b>                    |
| Sugars                        | 8 g                |                              |
| <b>Protein</b>                | 2 g                |                              |
| <b>Vitamin A</b>              | 2%                 | <b>Vitamin B1(Thiamin)</b> % |
| <b>Vitamin B2(Riboflavin)</b> | %                  | <b>Vitamin B3(Niacin)</b> %  |
| <b>Vitamin C</b>              | 0%                 | <b>Calcium</b> 0%            |
| <b>Iron</b>                   | 4%                 |                              |

**Ingredients:**

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, REDUCCIÓN DE HIERRO, MONONITRATO DE TIAMINA [VITAMINA B1], RIBOFLAVINA [VITAMINA B2], ÁCIDO FÓLICO), AZÚCAR, EN AVENA, ACEITE DE PALMA, MANTEQUILLA MEZCLA DE MARGARINA (MANTEQUILLA, ACEITE DE PALMA, ACEITE DE SOJA, AGUA, SAL, MONO - Y DIGLICÉRIDOS, ACHIOTE EXTRACTO DE COLOR, SABOR NATURAL, PALMITATO DE VITAMINA A), PASAS (CUBIERTAS EN ACEITE VEGETAL), HUEVOS, MELAZA, AGUA. CONTIENE 2% O MENOS DE MEZCLA DE LECHE (SUERO DE LECHE, CASEINATO DE SODIO, LECHE DESCREMADA, LECITINA DE SOYA, FOSFATO DE CALCIO, ÓXIDO DE CALCIO), LEUDANTE (BICARBONATO DE SODIO, FOSFATO DE ALUMINIO SÓDICO), SAL, ESPECIAS. CONTIENE LECHE, HUEVO, TRIGO Y PRODUCTOS DE SOYA

**Allergen Information:**

Contains: Eggs, Milk, Wheat, Soy Beans

**Kosher Type:**

KOF-K - DAIRY

**Child Nutrition Statement:**

The listed serving size contains 10.96 creditable grains of which 3.79 are whole grains. This provides 0.5 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

**Nutrition Facts**

Serving Size: (1oz)  
Serving Per Container:

|                               |                    |                              |
|-------------------------------|--------------------|------------------------------|
| <b>Calories</b>               | 120 kcal           |                              |
| Calories from Fat             | 50 kcal            |                              |
|                               | <b>Per Serving</b> | <b>% Daily Value*</b>        |
| <b>Total Fat</b>              | 6 g                | <b>9%</b>                    |
| Saturated Fat                 | 3 g                | <b>15%</b>                   |
| Trans Fat                     | 0 g                |                              |
| <b>Cholesterol</b>            | 10 mg              | <b>3%</b>                    |
| <b>Sodium</b>                 | 100 mg             | <b>4%</b>                    |
| <b>Total Carbohydrate</b>     | 16 g               | <b>5%</b>                    |
| Dietary Fiber                 | 1 g                | <b>4%</b>                    |
| Sugars                        | 8 g                |                              |
| <b>Protein</b>                | 2 g                |                              |
| <b>Vitamin A</b>              | 2%                 | <b>Vitamin B1(Thiamin)</b> % |
| <b>Vitamin B2(Riboflavin)</b> | %                  | <b>Vitamin B3(Niacin)</b> %  |
| <b>Vitamin C</b>              | 0%                 | <b>Calcium</b> 0%            |
| <b>Iron</b>                   | 4%                 |                              |

**Ingredients:**

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, ROLLED OATS, PALM OIL, BUTTER MARGARINE BLEND (BUTTER, PALM OIL, SOYBEAN OIL, WATER, SALT, MONO- & DIGLYCERIDES, ANNATTO EXTRACT COLOR, NATURAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE), RAISINS (COATED IN VEGETABLE OIL), EGGS, MOLASSES, WATER. CONTAINS 2% OR LESS OF DAIRY BLEND (WHEY, SODIUM CASEINATE, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM OXIDE), LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), SALT, SPICES. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS

**Allergen Information:**

Contains: Eggs, Milk, Wheat, Soy Beans

**Kosher Type:**

KOF-K - DAIRY

**Child Nutrition Statement:**

The listed serving size contains 10.96 creditable grains of which 3.79 are whole grains. This provides 0.5 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

**Storage/ Handling:**

Mantener congelado (0° F o por debajo). Vida útil hasta por un año cuando está almacenado correctamente.

**Preparation Instruction:**

Instrucciones para hornear / manipulación: cookies separadas [1] mientras que en estado congelado. [2] lugar (4 x 6) en pan rayado estándar de la hoja (bun). [3] hornear inmediatamente en el horno precalentado durante aproximadamente 11-14 minutos. Horno de rack: horno de carrete de 360° F (180° C): horno de 380° F (195° C): horno de convección de 330° F (165° C): 310° F (155° C) [4] fresco a temperatura ambiente.

**Product Specifications:**

| UPC          | SCC/GTIN       | Case | Pack |
|--------------|----------------|------|------|
| 024497040370 | 00024497040370 | 384  | 1    |

| Case Dimensions |            |             |           |                  |                    |
|-----------------|------------|-------------|-----------|------------------|--------------------|
| Case Length     | Case Width | Case Height | Case Cube | Net Weight (Lbs) | Gross Weight (Lbs) |
| 14.19           | 9.13       | 7.88        | 0.5907934 | 24               | 25                 |

| Pallet Dimensions |             |              |
|-------------------|-------------|--------------|
| Pallet Tier       | Pallet High | Pallet Count |
| 12                | 6           | 72           |

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

*LaVonna Unruh*

11/29/2016



Country Home Bakers  
361 Benigno Blvd, Bellmawr, NJ 08031  
(856) 931-7052 • www.countryhomebakers.com

